
R
platné ke dni: 26.4.2024, 13:05

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené nakupující maminky, babičky, tetičky . . . :-)

  Děkuji Vám, že jste zavítal(a) na mé stránky MMB a vážím si Vaší důvěry při nákupu mého zboží.

  Zboží, které prodávám, je po mých dětech.

  Hodnocení mého soukromého zboží :
  JAKO NOVÉ - minimální, nebo žádné opotřebení nošením.
  VÝBORNÝ STAV - nošené zboží bez vad, velmi zachovalý stav.
  PĚKNÉ - nošené zboží, které je v pěkném stavu s minimálními známkami opotřebení nebo už vyšlé z módy.
  SLUŠNÉ - nošené zboží s menšími známkami opotřebení, jako např. opraná barva, jemné žmolky, malinké flíčky a podobně.
  NA DONOŠENÍ - oblečení vhodné na písek, do lesa . . .

  Pokud je na zboží nějaká skvrna, která nejde odstranit je vždy u zboží podrobně popsáno.
  Jestliže se stane, že něco přehlédnu, tak se na mě určitě obraťte ať se můžeme domluvit k oboustranné spokojenosti.
  Prosím, čtěte vždy pozorně popis a velikosti zboží než nákup uskutečníte.

  Za vícero mých nakoupených nabídek najednou platíte pouze jedno poštovné!!!

  Od 30.9.2015 jsem zahájila spolupráci s kamenným obchodem BotaBota a získala jsem možnost nabízet i nové nepoužité
zboží, za zvýhodněných cenových podmínek pro Vás. Jedná se sice o nepoužité zboží v původních obalech, ale již se na ně
nevztahuje dvouletá záruka, protože je to výprodej starého skladu.

  Ceny poštovného :
  Pokud jde o zboží, které lze poslat doporučenou listovou zásilkou
  (o rozměrech 50 x 35 x 5 cm) účtuji poštovné 55,- Kč.
  Pokud se zboží musí díky velikosti zasílat balíkem účtuji poštovné 85,- Kč.

  Po Vaší objednávce, ve které mi prosím zašlete adresu na kterou si přejete balíček poslat, zasílám do 24 hodin potvrzovací
mejl se všemi potřebnými informacemi.
  Zboží rezervuji 2 dny a to je i lhůta, kterou máte na zaplacení.
  Do zprávy pro příjemce uveďte svoje jméno.
  Po obdržení Vaší platby na účet odesílám zboží do druhého pracovního dne a to doporučeně.
  O odeslání balíčku Vás opět informuji mejlem.
  Po přijetí zásilky mě prosím informujte, zda je vše v pořádku.
  Budu ráda i za Vaše hodnocení.

  Věřím, že náš společný obchod proběhne bez potíží ke spokojenosti všech zúčastněných.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

